
Sutikimų tiesti susisiekimo  

komunikacijas, inžinerinius tinklus ir 

statyti jiems funkcionuoti būtinus  

statinius valstybinėje žemėje, kurioje  

nesuformuoti  žemės  sklypai, išdavimo  

taisyklių  

2 priedas 

 

(Rašto dėl atsisakymo išduoti sutikimą tiesti susisiekimo komunikacijas, inžinerinius tinklus ir 

statyti jiems funkcionuoti būtinus statinius valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės 

sklypai, formos pavyzdys)     

 

 
 

NACIONALINĖS ŽEMĖS TARNYBOS 

PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 

______________________ SKYRIUS 
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

 

 

Gavėjas 

(Adresatas)                                                                        

 

_________________ Nr. ______________ 

 
 

Į _________________ Nr. ______________ 

 

 

DĖL ATSISAKYMO IŠDUOTI SUTIKIMĄ TIESTI SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJAS, 

INŽINERINIUS TINKLUS IR STATYTI JIEMS FUNKCIONUOTI BŪTINUS STATINIUS 

VALSTYBINĖJE ŽEMĖJE, KURIOJE NESUFORMUOTI ŽEMĖS SKLYPAI 

 

Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos ____________________ skyrius, 
(teritorinio skyriaus pavadinimas) 

išnagrinėjęs _____________ prašymą ___________________, atsisako išduoti sutikimą tiesti /  
(data)          (registracijos Nr.) 

statyti / rekonstruoti šiuos objektus valstybinėje žemėje, kurioje nesuformuoti žemės sklypai: 

 

Susisiekimo komunikacijų, inžinerinių 

tinklų ir jiems funkcionuoti būtinų 

statinių pavadinimas (-ai), rūšis (-ys) 

 

Žemės sklypo (-ų) kadastro Nr., 

adresas (-ai) 

 

Pastato (-ų) unikalus Nr., adresas (-ai)  

Objekto (ų) pavadinimas)  

 

Atsisakymo išduoti sutikimą motyvai:__________________________________________. 

  

  



Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos viešojo 

administravimo įstatymo nustatyta tvarka. 

 

___________________      ______________      _______________ 
(pareigų pavadinimas)                (parašas)        (vardas ir pavardė)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


